



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bergmann Gruppen A/S
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 26 74 95

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Mark Ildved Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bergmann Gruppen A/S Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 26 74 95
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Brændholt Jensen, formand Mark Ildved Bergmann Kenneth Glenn Achton
Direktion	Mark Ildved Bergmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Bergmann Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med speciale i nedbrydning, herunder miljøsanering og sikkerhed på byggepladsen (Combi-Safe).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.892 t.kr. mod 3.908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.909.633	3.927
Distributionsomkostninger	-994.285	-1.300
Administrationsomkostninger	-981.682	-1.763
Driftsresultat	933.666	864
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	14
Andre finansielle indtægter	28.850	35
Øvrige finansielle omkostninger	-400.745	-130
Finansiering netto	-371.895	-81
Resultat før skat	561.771	783
1 Skat af årets resultat	-147.100	-188
Årets resultat	414.671	595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	0	81
Disponeret fra overført resultat	-85.329	0
Disponeret i alt	414.671	595



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.505.883	2.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.505.883</u>	<u>2.937</u>
Deposita	62.937	63
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.937</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.568.820</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.788.450	8.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.651	50
Andre tilgodehavender	0	201
Periodeafgrænsningsposter	176.207	27
Tilgodehavender i alt	<u>7.222.308</u>	<u>9.241</u>
Likvide beholdninger	458.241	1.235
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.680.549</u>	<u>10.476</u>
Aktiver i alt	<u>10.249.369</u>	<u>13.476</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	500.000	500
3	1.966.447	2.052
4	500.000	500
	2.966.447	3.052
Hensatte forpligtelser		
	36.900	36
	36.900	36
Gældsforpligtelser		
	40.997	108
	40.997	108
	60.000	65
	0	1.288
	1.415.260	1.851
	4.587.227	4.972
	101.122	0
	80.300	118
	961.116	1.986
	7.205.025	10.280
	7.246.022	10.388
	10.249.369	13.476

5 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	146.300	168
Årets regulering af udskudt skat	800	20
	<u>147.100</u>	<u>188</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	4.534.965	2.397
Tilgang i årets løb	349.767	2.184
Afgang i årets løb	-170.590	-45
Kostpris 31. december 2017	<u>4.714.142</u>	<u>4.536</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.599.338	-947
Årets af-/nedskrivninger	-652.076	-688
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	43.155	36
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.208.259</u>	<u>-1.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.505.883</u>	<u>2.937</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.051.776	1.957
Overført primo	0	14
Årets overførte overskud eller underskud	-85.329	81
	<u>1.966.447</u>	<u>2.052</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>500</u>



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
5. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	5.514.141	9.087
Pensioner	452.937	695
Andre omkostninger til social sikring	470.836	285
	6.437.914	10.067
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	6.225.156	9.232
Administrationsomkostninger	212.757	835
	6.437.913	10.067
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	26

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.020 t.kr. til sikkerhed for forpligtelse i forbindelse med entreprisekontrakt. Ejerpantebrevene giver pant i materiel leveret på byggeplads.

Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit i pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.788 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	2.506 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bergmann Group ApS, CVR-nr. 37871753 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Ildved Bergmann

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-608290525457
Dato for underskrift: 30-05-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mark Ildved Bergmann

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-608290525457
Dato for underskrift: 30-05-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Glenn Achton

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-958841784350
Dato for underskrift: 30-05-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Brændholt Jensen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-698733115241
Dato for underskrift: 30-05-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 30-05-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mark Ildved Bergmann

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-608290525457
Dato for underskrift: 30-05-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 30dae7f6YYqH11208897